
E Český rozhlas
IHIIHIHIIIIIIIIIII|||||||||||||

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo — Obnova topného zařízení ze dne 22.6.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: a.s.. č. ú.:
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

EKO-EKVITERM, společnost s ručením omezeným
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1307
se sídlem Boženy Němcové 478, 551 01 Jaroměř

zastoupená: jednatelem
IČO 42196906, DIČ CZ42196906
bankovni spojení:
zástupce pro a věcná jednáni:

tel.:
e-mail:

(dálejen jako „zhotovite|“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku VII. Smlouvy o dílo ze dne 22.6.2020, jejímž předmětem je
„Obnova topného zařízení v objektu českého rozhlasu Hradec Králové, Havlíčkova 292, Hradec

Králové" (dále jen „smlouva“)
tento dodatek č. 1 (dálejen „dodatek“):

|.Účel dodatku

1. Sohledem na skutečnosti zjištěné vprůběhu výstavby, jež nebylo možné předvídat ve fázi
zpracování projektové dokumentace, ani při přípravě výběrového řízení na tuto akci, je nezbytné

upravit rozsah prací vedoucích k provedení díla tak, aby byly naplněny potřeby Českého rozhlasu a
splněny požadavky platné legislativy vztahující se na prováděné dílo.

II. Změny ve smlouvě

1. Objednatel proto mění rozsah předmětu díla () práce a dodávky uvedené ve změnovém listu
soznačením č. 1., který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha č. 1.
V důsledku toho se mění i smlouva způsobem, jak je dále uvedeno v tomto dodatku.

2. Článek II. odstavec 2 smlouvv: Doba plnění se mění následujícím způsobem:



eský rozhlas

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 90 dnů od účinnosti této smlouvy. "

Článek Ill. odstavec 1 smlouvv: Cena díla a platební podmínkv se mění následuiícím způsobem:
„Celková cena díla činí 1.453.714,29 Kč bez DPH. Zdanění proběhne v režimu přenesení daňové
povinnosti dle 5 926 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vplatném znění (dále jen
„ZoDPH"). Specifikace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. "

III. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán & nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
a zhotovitel jeden.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy :

Příloha č. 1 —Změnový list č. 1

 
V Praze dne “84192020 V Jaroměři

dní....„m/

2/2



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 01
Akce ČRa Hradec Králové - obnova topného zařizení

 
 

Smlouva o dílo: ze dne 22,062020
 

objednam Českýrozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel“ EKO-EKVITERM, společnost s ručením omezeným

Boženy Němcové 478, 551 01 Jaroměř
 

 

Důvod změny: V průběhu realizace díla byla Zjištěno, že v podlaze kotelny v místě pod původními kotly jsou zbytky ocelové konstrukce a suť a na
tomto podkladu byla položena pouze slabá vrstva betonu, bylo nutno celkově vyčistit a odvézt sut. Následně byly ve vstupní části

kotelny. v místě pod stávající ocelovou konstrukcí u vstupu do kotelny a pod tlakovou nádobou nalezeny rozsáhlé dutlny. S ohledem
na tyto skutečnosti, které nebylo možné předvídat ve Vázi zpracování projektové dokumentace, am přl přípravě výběrového řízení na
tuto akm, jE nezbytné upravit rozsah pracj vedoucích k provedení díla tak. aby byly napjněny potřeby Českého rozhlasu a splněny

pažadavky platné legislativy vztahující se na prováděné dílo

Navrhovatel Rozsah změn díla byl navržen na základě jednání zástupců objednatele se zhotovitelem při kontrolním dni 28 7 2020. Technické
změny řešení veškerých změn navržených při kontrolním dni bylo odsouhlaseno projektantem v rámci autorského dozoru,

 

 

Popis / fOZSah Změny dila bez vlivu na cenu a termín dokončení:
změndila. a/natočeníkotlů : důvoduoptimálníhořešeníspaiinovýchcest a lepšíhopřístupu k obsluzea serwsu kotlů Čelní stranakmh?bude

směrem k levé stěně kotelny
b/ plastové odkouření DN 200 bude nahrazeno nerezovou komínovou vložkou splňující požadavky projektu (tj stejné Vunkčnostj,

kvallty a žjvolnosti),

Vícepráce & změny vyžádané objednatelem s vllvem na cenu a s nutností posunutí terminu dokončení zakázky:

1/ demontáž, odvoz a Ilkvidace stávající tlakové nádoby OTTO 4001, r v. 1998, stáří 22 let,
2/ demontáž, odvoz a likvidace stávající ocelové plošiny u vstupu včetně nosné konstrukce,

a! kompletní vybourání betonové podlahy v rozsahu pod ocelovou plošlnou a pod tlakovou nádobou, včetně odvozu suti a uložení na

skládku,
4/ vyčištění dutin ajejlch kompletni zásyp štěrkem hrubé frakce, vyrovnání povrchu po zásypu dutin štěrkem jemné frakce,

51 kompletní realizace podlahy z betonu po celé ploše kotelny cca 12,7 m2 ve výšce 10 cm s použm'm kompozitové sítě po celé ploše
v jedné vrstvě,
6/ položení zátěžové dlažby v celé ploše podlahy kotelny včetně soklu okolo stěn (Taurus, šedé barvy),

7/ vybourání litinového potrubí v pravém zadnim rohu kotelny po hrdlo pod stropem, včetně odvozu vybouraného materiálu, včetně
zavíčkování, začuštění,

BI vyívoření záchytné jímky cca 40x40 uprostřed pravé stěny kotelny včetně mstalace kalového čerpadla s plovákem, potrubí bude

vyvedena a napojeno do kanalizační oupačky ve stěně za přívodem plynu. Napojovací bod bude opatřen revxznímc dvjřky,

9/ realizace nové nástupní plošlny v 5 os dveří a o délce minimálně 75 cm na úrovni podlahy chodby, včetně schodů a včetně
zábradlí po levé straně —materlál kombinace pozmk, kompozitní roši, vše provedeno a označeno d\e požadavků BOZP.

10! dodávka a montáž odpovídající nové tlakové nádoby o objemu a tlaku, které spočítá projektant 400 Ile Bar (předpoklad TN

Regulus) včetně připojovací a vypouštěcí armatury, včetně vystavení dokladu 0 Výchozí revizu tlakové nádoby.

Meněpráce - tyto položky nebudou realizovány a budou odečteny : ceny díla:

1/ Zametaní podkladu před provedením mé podlahy,
2/ Penetrační epoxidový nátěr podlahy

a! Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm průmysjové jité podlahy,
4/ Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m,
5/ Základníjednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí

 

 

Podkjady pro Cenová nabídka zhotovitele KB 161 na vícepráce a méněpráce na akci "Obnova topného zařízení v objektu ČRo Hradec Králové"

oceněni:

 
 

Změna smluvní ceny díla:   

  

ZměnouvyvolanýodpočetsmluvníDenydila
Změnou vyvolaný připočet smiuvní ceny dila“

 

Rozdil“ [ ae591.29 | 18155,43 | 104782,72

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového Ijstu.

 
 

 

Změna >|“Iuvnich lerminú. 

 

 

Termíny miinikú ' budou
)(

Konečný \ermín zuslává nezměněn bude n dříve
X

Prodloužení (+) ( zkrácení (*) konečného termínu dle SoD v kalendářnicmech: (+)10

)
Změnu ve věcném, cenovém | časovérr

Lu zhotovitele - EKO-EKVITERMv spc

““no—1011)

Zaprojektanta- Ing. Josef Fabián:

jméno podp

 Za objednatele - Český rozhla .

  
jméno podp



  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

?NKDD

ou

Šanda“

om

,

,

wnJoh

0.

...no

uma

»!

53:8

,?
_9.
,

„__Ěšuš

2258,

cšvšš

92,

3398

„u

,?

\ámšrš

šaman,

\\

\

_N

\
\\

\

\\

\

\\

\\\\\\

\\

\

\

\

l

,

,\\\\

\\\\\\\,\

\
\\
.

\

\\\

\\\\\\\\

\

\

.

,

\\\

\\\

\\

,
5.

ĚuNššoEš

„sig.

,co.

ŠREĚRG,

2

\

,

\

.
\

\\,\\

ý\\

\EaúťÍ

,..Ěuaš

ŽŠ

„&...—„Eon

,

,
,\9.\

3255

%s:—EES

3258

_zíšm

3.558

,e,

\

25%

_Nžux

n.,

52

253on

ě,

\
\

,.ašěn

„

__Í€m\

38,

___.Š.

%

Žim

Ěšu

„=

325.1..

%$;

_9.
,

oso?

E585

čteš

SRÍ

_,
:=

3.625

u_nš

\.š\_5_

ox.

€.;

22.33

23255

,
9.

..?—2:2

523.525

.
.n

xošv

to_rusť

...o—.S

\

\\

\
\

\

\

„.

„

Evžšěxvíšššoaiššššš

„,

\\

\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\,

,
,e,

Ž
__5

_.,muaěa

„
:_ŘS

„Šin

22.8;

\
m,.

\
,

\

\\\

\\

\
\

,

„...

esšššššš

:

\\\

,.

\

\\\

\\

.

\
\\
\

2%.

3.5.

Šmak,

&

+

=.

aáěšm

„

ERM:

053

55,9.

\
\

„,

\

\

\\

\\\

\\
\

.

\\\

\\

\\
\
\

,

Šas

Eosin.,

5%

93529.

„
:_xs

Šekem,

,
\

\

\\\\\\\\\

\
\

\\\\\,\

\\

\

\\

\\\

\\
\

\

,

me

EEE?.,

„

,

!$?

„m
ě...

Ě
%

RŠ

10,522

Š,:u

Enii

„

\\\\\\\\\

\

\

\

\

\\

\\

\

\\

\\\\\\\\

\
\\
\

\

,

„s

..a
?

2.5.55

ŠŠ—

,._„„_a5w_Ša

,

F

,

,

,

MEJ

EWŠMŠEŠ

a_ěnŠEož-Wýnamms

\

.

o\

\\\\\

\\\

\

\
\

\

\

\

,

\
\

\
\

\\

\

\

\\\\

\
\

,\\

\

\„GÉ

mv\a\mmHu\u_M\ĚÉ\mň_É

\\

\\\\\\

\

\

,

„

„
\

\

\

\

\\\

\

\\\,\\\\

\

\

.

ošnšsň

„

,

,

,
_
,

35%

33553513;

15:98

<

\
\

\
\\

\\H\\\\\\\\\\

\

\
\

\\

\

\\

\\,\

\

\\\\

\

\\

\

.

\W

\\\

,
š,
,

,s,

:„š

Šem
:

šošžgžš

„

\

\

\\

\\\\

\

\\\,

\

\
\

\
\\

,

Em

\ušaov

,...ašššaš

,

u

\

\

a

\

\

,
,..
,

\\\

\=\=_a\:,uš_uu=

.

\\

\

\

\\

\\

,

\\

\\

\

.

\

„
m
,

!%?

n::

S
Ř.
S
=

55,52

sám...:

_ásom

\
\

\
\

\

\\

.

\\

\
\

\\\\\\

\

\
\

\\

\\\\\

\

\

_ušššx

Erušušun

.

,

\,

„s

Š„

359.5

těšim

ĚŽěšn.

_uš.

3;an

,
»

\

\\\\\\\\\

\

\\\\\

\\\

\

,

.

\\\\\\\

\\\

\

,

3.529,

552.25!

,

,

„

\

,
„z
„

Šiša

382%

ŠVÉĚĚ

.wm.__N\Š,\

33.2%,

s

\
\

\
\
\

\\

,
\

„s

_u

5.

_e_:n3»4\m

\
,

\

\\\\

\
\

,.
\

\\\\\\\\\

\

,

ešwě

Š.,.ŠBÉŘĚĚ.

\
,.

,

...
c
8

,

,

,v

:

,

53:30

>

2,213.

oa

Ezaua

===..

saní

ŠŠŠ,

.

.

\\\\\

.

\\

\\\\

.

\\\

\\\\\\\\\\

\

>\u\18\\

\

.

,

N...
,

.,
,

8,

,

„

wáš;

E:.

.S

Šas..

335

5538231

\\

\

\\\\

\\\,\\Ý

\

\
\

\\

g\\

„%,—„852

?_Šaaššošm

\

\

\
\
\

\\\\.\\\\.

\

\\\

\\

\N\E

\

ĚEEK

==

E,..avoěawmmnaa

_ŠEENN,\

E!..oo

...-„...o

,

===:

,

.as—Sa

,

...ti

,

Enns....

.?

.usšuln

,

3.,

,...—...a

53.5

,

li.
._
„

532...

,
.a..

83.533

„ES,

355.5

„388

Po

.a
..N

Eoutun

9558

2250

.

32,5.

nova,:

oxo

 

 

  


